
ZARZĄDZENIE NR 9/24
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 11 stycznia 2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 578/11 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 17 października 2011 r.
w sprawie: wprowadzenia Regulaminu wynagradzania kierowników jednostek organizacyjnych Miasta

Mysłowice

Na  podstawie  art.  33  ust.  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j.Dz.U.2023.40  z  późn.  zm.),  art.  39  ust.  3  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach
samorządowych (t.j.Dz.U.2022.530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r.
w  sprawie  wynagradzania  pracowników  samorządowych  (Dz.U.2021.1960  z  późn.  zm.)  zarządzam,
co następuje:

§ 1.
W Regulaminie wynagradzania kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Mysłowice, stanowiącym
załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 578/11 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 17 października 2011 r.,
wprowadza się następujące zmiany:
1) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego wynosi 9.000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy
złotych).”

§ 2.
W pozostałym zakresie Zarządzenie nie ulega zmianie.

§ 3.
1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.
2. Nadzór  nad  wykonaniem  niniejszego  zarządzenia  powierzam  II  Zastępcy  Prezydenta  Miasta

Mysłowice.

§ 4.
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  jego  podpisania  i  podania  do  publicznej
wiadomości poprzez ogłoszenie jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej.

PREZYDENT MIASTA
      MYSŁOWICE

         (-) Dariusz WÓJTOWICZ

Otrzymują:        
1. ZS
2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
3. Dom im Św. Ojca Pio
4. Dom Pomocy Społecznej
5. Żłobek Miejski
6. Powiatowy Urząd Pracy
7. aa (OR)

1/1


